



استاندار:

مردم تجمعات غیر قانونی را به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند

شهسواری فرماندار قلعه گنج: با مسدود شدن کارت‌های کمیته‌امداد، مددجویان نمی‌توانند از کمک‌هزینه‌های معیشتی استفاده کنند

مدیر کل کمیته امداد استان: حقوق، مزایا و کمک‌های معیشتی کمیته امداد به همان کارتی واریز می‌شود که ۵۰ میلیون تومان واریز شد

واریز میلیونی بلای جان قلعه گنجی‌ها شد



خطر طغیان دوباره کرونا جنوب را تهدید می‌کند

وعده توزیع عادلانه بذر پیاز در جنوب استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از توزیع عادلانه بذر پیاز در سال زراعی جاری خبر داد و بیان داشت:

امسال جلسات متعددی با دستگاه‌های مربوطه در مورد نحوه توزیع بذر بین کشاورزان برگزار کردیم و مقرر شد که

بذر پیاز، تنها به کسانی اختصاص داده شود که در سامانه پهنبندی ثبت‌نام کرده‌اند. بذر پیاز خوری از توزیع یک و نیم تن

بذر پیاز بزرگ‌تر از توزیع یک و نیم تن خواهد بود. بذر پیاز بزرگ برنامه‌های تدوین شده توزیع می‌شود.



اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی
کاخ‌خبر
روزنامه صبح پهناترین استان ایران

در خانه بمانیم

ما را در تلگرام دنبال کنید @kaghaveatan

سال چهارم شماره پیاپی ۷۷۷ یکشنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۹ قیمت ۵۰۰ تومان

افزایش بی سابقه قربانیان کرونا در استان ۲۱ فوتی در یک روز

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته، ۳۱ نفر در سطح استان به دلیل کرونا در بیمارستان بستری شدند. همچنین تعداد ۱۲ مورد فوتی جدید به دلیل ابتلا به کرونا در استان گزارش شده است که از این ۴ مورد در شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کرمان، ۲ مورد در شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی هم، ۴ مورد در شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی جیرفت و یک مورد در شهرستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان رخ داده است.

با کمبود کیت‌های تشخیص کرونا مواجه هستیم

نماینده مردم شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی از هزینه‌های آزمایشگاهی کرونا به دنبال توقف پایش رایگان انتقاد کرد. دکتر "ذبیح‌الله اعظمی" با اشاره به اقدامات پیشگیرانه ستاد مبارزه با ویروس کرونا گفت: خوشبختانه با ورود آخرین به تولید ماسک و اقلام بهداشتی، مشکلی به لحاظ کمبود این اقلام ضروری وجود ندارد، اما در خصوص کیت‌های تشخیص کرونا و داروهای موثری که به تاخیر وارد کشور شده با کمبودهایی مواجه هستیم.

انتشار عکس با سلاح در فضای مجازی جرم است

دادستان عمومی و انقلاب عنبرآباد با اشاره به اینکه بعضی از افراد عکس خود را با سلاح در فضای مجازی منتشر می‌کنند، گفت: این عمل مجرمانه باعث ترویج خشونت در جامعه می‌شود. یوسف سبحانی افزود: فضای مجازی در این زمینه به خوبی رصد اطلاعاتی می‌شود و به محض مشاهده، برای این افراد پرونده قضایی تشکیل می‌شود.

فقط به ماسک زدن بسنده نکنیم!

محمدلطیف کار یادداشت مهمان

اولیایی که کرونا شیوع پیدا کرده بود، بدم هست هر وقت حرف از ماسک زدن می‌شد برخی مسئولین با تاکید می‌گفتند: ماسک زدن هیچ ضرورتی ندارد، بلکه ضرر هم دارد. و اضافه می‌کردند، آن‌هایی که ماسک می‌زنند از انجام رفتار پرخطر ایمنی ندارند چون فکر می‌کنند ماسک‌های آن‌ها ایمنی و مصونیت می‌آورد. حتی گفته می‌شود سازمان بهداشت جهانی ماسک زدن را توصیه نمی‌کند. تاکید آن‌ها این بود که صرفاً بیماران و پرسنل بهداشتی و درمانی باید ماسک بزنند. طرفه این که همه‌ی این سخنان همزمان بود با دوره‌ای که پیدا کردن ماسک واقعا کاری دشوار و بلکه محال به نظر می‌رسید. اجاب‌تر این بود که در اغلب کشورهای جهان هم ماسک زدن رایج نبود، و نظرات مشابهی رواج داشت. حالا ما ورق برگشته است، ماسک فراوان شده و کار پزشکی ماه تجربه‌ی زیادی پیدا کرده است. این بار اما گفته می‌شود ماسک می‌تواند ما را در مقابله با کرونا ایمن کند. حتی از روز یکشنبه پانزدهم تیرماه ماسک زدن در جاهای مسقف عمومی در سراسر ایران اجباری اعلام شده است. این در حالی است که شوربختانه اعلام‌گذاری اجتماعی و ضد عفونی‌های مکرر در اغلب موارد رعایت نمی‌شود و بلکه بعضاً شاهد جمعیت‌های فشرده در مناسبت‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی هستیم. جمع بندی من از همه‌ی اطلاعاتی که به دست آورده‌ام این است که ماسک زدن قطعا خوب و مفید است، به خصوص اگر همه‌ی احاد جامعه رعایت کنند. انتظار می‌رود خطر اودگی به کرونا کاهش یابد. اما خدا کند این بار به افراط نگرانیم و آن سوی پام نقیم. به بیان دیگر، معتقدم اگر چه ماسک زدن تا حدودی از مشکل ما می‌کاهد، اما ماسک به خودی خود، معجزه نمی‌کند. باید در کنار ماسک به رعایت سایر پروتکل‌ها و برخی محدودیت‌ها هم متوسل بشویم. کلام آخر این که امیدوارم دولت با خواسته دستور به جای ماسک زدن اجباری، وظیفه خود را در قبال مردم پایان یافته تلقی نکند و برای مقابله با کرونا اقدام به اخذ نوعی سیاست گذاری یکپارچه و هماهنگ کند. هم به فرهنگ سازی اهمیت بدهد و هم بروی مقررات سخت‌گیرانه تاکید کند تا از این طریق به سلامت مردم کمک برساند. دولت در همین حال، باید به فکر تامین امکانات و اقلام ضروری بهداشتی و درمانی باشد، و در همه‌ی موارد، در جای جای کشورمان حضور فعال و چشمگیر داشته باشد تا موجب جلب اعتماد مردم بشود.

تعامل بین شهری و سازمان نظام مهندسی ساختمان منجر به خدمت رسانی مطلوب‌تر می‌شود

شهرسازی شهرداری و گروه معماری سازمان نظام مهندسی ساختمان به نتایج خوبی برسیم. شهردار کرمان بیان این که می‌توانیم با ایجاد کمیته‌ای مشترک، بسیاری از اهداف این دو مجموعه را محقق کنیم، گفت: با این اقدام تامین منافع شهروندان که به عنوان هدف واحدی برای هر دو مجموعه حائز اهمیت است، محقق می‌شود. مقررات ملی ساختمان به‌طور کامل اجرا شود. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمان نیز در این نشست، ضمن گرمی داشت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها بیان این که شهرداری و سازمان نظام مهندسی ساختمان را دو مجموعه جدا از هم نمی‌دانیم، گفت: این دو مجموعه موضوعات شهری را در جهت حفظ منافع عمومی شهروندان پیگیری می‌کنند. علیرضا گستانی برگزاری نشست‌های مشترک سازمان نظام مهندسی ساختمان با مجموعه مدیریت شهری را بسیار حائز اهمیت دانست و افزود: به‌منظور ارائه خدمات بهتر به مردم، لازم است مقررات ملی ساختمان به‌طور کامل اجرا شود، چرا که با اجرای آن می‌توان خسارت‌ها و حوادث ناشی از بهربرداری را مدیریت کرد. خوشبختانه تعامل بیشتر با شهرداری شد و گفت: این سازمان ظرفیت مطلوبی در زمینه‌های مباحث کارشناسی، مشاوره‌ای و اجرایی دارد که مجموعه مدیریت شهری می‌تواند از این ظرفیت در جهت فعالیت‌های عمرانی استفاده کند. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان این سازمان را یک اتاق فکر و کارگروهی متشکل از متخصصان دانست که از طریق همکاری با آن‌ها می‌توان برای آداه امور شهر تصمیم‌گیری‌های بهتری داشت. گستانی افزود: این سازمان آمادگی دارد به‌عنوان بازوی کمکی شهرداری، در جهت تحقق اهداف و برنامه‌ها، از راه خدمات بهتر به شهروندان، ارتقای ساختوساز امین و اجرای مقررات ملی ساختمان، همکاری تخصصی‌تری با مدیریت شهری داشته باشد. وی ارتقای کیفی زندگی شهروندان را اولویت این سازمان دانست و لازمه دست‌یابی به این مهم را تعامل دوسویه با مدیریت شهری بیان کرد.

حرکت مجموعه گوهر زمین در مسیر پیشرفت

گهر زمین از پروژه گندله سازی این شرکت بازدید و از نزدیک در جریان امور راه اندازی این پروژه قرار گرفت. مهندس حسن امین زاده مدیر پروژه گندله سازی گهر زمین در این بازدید عنوان کرد: خوشبختانه راه اندازی تجهیزات خارجی بدون حضور نمایندگان سوپر وایزرهای خارجی در حال انجام و تنها دفعه‌ها مربوط به تابلوهای فن های کارخانه CKD می باشد و امیدواریم که در راه اندازی آنها نیز بدون حضور سوپر وایزر خارجی موفق باشیم. وی در ادامه گفت: در حال حاضر راه اندازی کارخانه را به ۳ بخش تقسیم نموده ایم. بخش اول تولید گندله خام است که آن شامله در تاریخ ۹۹/۴/۲۲ تا ۲۱ تانیم ۱۰۰۰ تن کنسانتره از خطوط کنسانتره شرکت، گندله خام را تولید خواهیم کرد. بخش دوم راه اندازی و تست کامل با پار کوره بدون روشن نمودن مشعل ها خواهد بود که در صورت تامین برق ایمن و پایدار به سایت گندله سازی به میزان ۲۸ مگاوات و تامین فوری لوازم بدکی CKD، وارد بخش سوم که روشن نمودن و خوراک دهی به کوره و تولید محصول گندله است خواهیم شد که در این زمینه نیاز به انتخاب پیمانکار بهره بردار در اسرع وقت می باشد.

همکاری نظام مالیاتی در راستای حمایت از تولید داخلی

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: تسهیل بلند مدت مالیات و بخشودگی جرایم مالیاتی برای بسیاری از واحدهای کسب و کار در چارچوب قانون بیانگر همکاری نظام مالیاتی در راستای حمایت از تولید داخلی است. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، امیدعلی پارسا در حاشیه بازدید از مجتمع مس شهید باهنر گفت: حمایت از تولید داخلی و توسعه آنها از مهمترین برنامه‌های سازمان امور مالیاتی کشور در سال جهش تولید است. وی صدور دستورالعمل جدید بخشودگی جرایم قابل بخشش موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده را در راستای اجرائی نمودن متونبات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از واحدهای تولیدی و برشمردن و اظهار داشت: در سال های آتی، بدین منوال شاهد بخشودگی جرایم مالیاتی خواهیم بود؛ لذا لازم است فعالان اقتصادی به ویژه فعالان عرصه تولید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرند. وی با اشاره به ایجاد تحولات اساسی در زیرساخت‌ها و فرایندهای مالیاتی خاطر نشان کرد: در طی سال‌های اخیر فرایندهایی از قبیل شناسایی، تشخیص و وصول مالیات با هدف تسهیل امور مودیان، کاهش ارتباط مستقیم مودیان و مأموران مالیاتی و افزایش کارایی و شفافیت فرایندهای عملیاتی مکتبزه شده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور افزود: دولت جهت تامین هزینه‌های امنیت، آموزش، بهداشت و انجام فعالیت‌های عمرانی و زیرساختی نیاز به منابع مالی دارد که مالیات یکی از مهم‌ترین منابع در آمدی دولت در تامین هزینه‌های جاری و حتی اجرای زیرساخت‌های اقتصادی کشور می‌باشد. پارسا از عزم جدی تمامی بخش‌های نظارتی و قانونی کشور، برای برخورد و پیشگیری از فرارهای مالیاتی و فعالیت‌های مغرب و ناسالم اقتصادی خبر داد و گفت: نظام مالیاتی کشور در سال جاری به‌منظور حمایت از فعالیت‌های سالم اقتصادی، فرصت استفاده از تسهیلات و مشوق‌های فراوانی را فراهم نموده است؛ همچنین در تمامی بخش‌های نظارتی و قانونی کشور با تکمیل بانک‌های اطلاعاتی، منبع جدید مالیاتی شناسایی و ضمن جلوگیری از فرار مالیاتی، مالیات حقه وصول می‌گردد؛ بنابراین هرچه تعامل و همکاری همه‌جانبه بین امور مالیاتی و فعالان اقتصادی بیشتر شود، فضای امن و سالم اقتصادی در نتیجه توسعه و رونق تولید مولد و اشتغال را در تمامی بخش‌ها شاهد خواهیم بود. در این بازدید، مسئولین مجتمع مس شهید باهنر ضمن ارائه توضیحاتی از کیفیت و مراحل تولید، از حمایت، همکاری و تعامل رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با واحدهای تولیدی، قدر دانی کردند. در پایان با اهدای لوح تقدیر از مدیر عامل مجتمع مس شهید باهنر به عنوان مود مالیاتی نمونه و خوش حساب قدرانی شد.

تأمین اجتماعی، گروه‌های تخصصی، گروه‌های تخصصی

تأمین اجتماعی، گروه‌های تخصصی، گروه‌های تخصصی

پیام تبریک مدیر کل سازمان تامین اجتماعی استان به مناسبت آغاز هفته تامین اجتماعی

سازمان تامین اجتماعی یکی از بزرگترین نهادهای عمومی و غیر دولتی کشور است. بدینوسیله ضمن گرامیداشت هفته تامین اجتماعی و تبریک این ایام به جامعه کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی، همچنین کارکنان محترم جامعه در حوزه‌های بیمه‌ای و درمان بوده است. تدریدی نیست هدف اصلی اجتماعی جامعه تامین اجتماعی و دلگرمی این سازمان است. تامین اجتماعی و دلگرمی این مهم‌ترین سازه‌ها و زمینه‌ها است. اهمیت به موضوع تامین اجتماعی در تعالیم اسلامی جایگاه ویژه‌ای دارد تا اصل حکومت پای می‌شود. تلاش برای برقراری عدالت و جلوگیری از آسیب دیدن نیازمندان و طبقه‌های اقوام جامعه است و هر گونه دستگیری از نیازمندان،

برگزاری مسابقه ملی پوپک قصه گو (بازگویی قصه توسط کودکان برای پدر بزرگ و مادر بزرگ‌ها)

سایت سازمان جوانان (جهت دریافت فایل های صوتی بر روی کلمات سازمان جوانان کلیک کنید) و با هر قصه مرتبط با اهداف جمعیت هلال احمر را انتخاب و پس از خواندن قصه برای نوه خود، آن قصه را بازگو کنید و از روند بازگویی قصه به مادر بزرگ و پدر بزرگ‌ها، تصویربرداری شود. سرپرست معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان کرمان در خصوص ارسال تصاویر و فیلم‌ها عنوان کرد: مهلت ارسال تصاویر قصه گویی کودکان به شماره تلفن و اتساب اعلام شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۹ است.

اهدای عضو در شهرستان انار به چهار نفر زندگی دوباره بخشید

بیمارستان شهید رجایی تهران بستری بود و نیز کبد و کلیه‌ها هم به شیراز منتقل شدند. مسئول بهداشت و همچنین جراح برداشت کلیه و کبداز کرمان در بیمارستان علی بن ابیطالب رفسنجان اظهار داشت: پرسا گنجی ۱۲ ساله در تصادف در ۱۲ آبان ساکن شهرستان انار به دلیل تصادف در ۱۲ تیرماه امسال به بیمارستان علی بن ابیطالب (ع) رفسنجان اعزام شد که به دلیل مرگ مغزی خانواده وی اعلام به اهدای اعضای دخترشان به افراد نیازمند کردند. افزود: روز گذشته تیم پزشکی برداشت قلب از تهران به وسیله لورژانس هوایی با حضور دکتر همتی نماینده وزارت بهداشت، همچنین جراح برداشت کلیه و کبداز کرمان در بیمارستان علی بن ابیطالب رفسنجان حاضر و با اهدای اعضا اهدا کننده و راجعت پیوند به تهران و شیراز ارسال کنند. عظیمی بیان کرد: گیرنده قلب کودک چهار ساله در بیمارستان شهید رجایی تهران بستری بود و نیز کبد و کلیه‌ها هم به شیراز منتقل شدند. مسئول بهداشت و همچنین جراح برداشت کلیه و کبداز کرمان در بیمارستان علی بن ابیطالب رفسنجان اظهار داشت: پرسا گنجی ۱۲ ساله در تصادف در ۱۲ آبان ساکن شهرستان انار به دلیل تصادف در ۱۲ تیرماه امسال به بیمارستان علی بن ابیطالب (ع) رفسنجان اعزام شد که به دلیل مرگ مغزی

وعده توزیع عادلانه بذر پیاز در جنوب استان



عکس: بهمن گلستان

سایه دلان در بازار بذر محصولات کشاورزی جنوب استان کرمان، اهالی این منطقه را با مشکلات متعددی مواجه کرده است. به گزارش خبرنگار گروه استان‌ها باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، سالانه ۵ میلیون تن انواع محصولات گلخانه‌ای، جالبزی، مرکبات و خرما در جنوب کرمان تولید می‌شود و ۳۳ درصد از مردم در حوزه کشاورزی شاغل هستند. این ظرفیت عظیم اقتصادی، نقش قابل توجه هفت شهرستان جنوبی استان کرمان در تأمین نیاز بازار مصرف داخلی و خارجی را نمایان می‌سازد. تنوع گیاهی و آب و هوایی جنوب استان کرمان ظرفیت زیاد و بسط‌پذیر چشمگیری برای تولید انواع محصولات کشاورزی (زراعی، دامی و باغی) در این استان فراهم کرده است. وجود بافت‌های متنوع جغرافیایی با امکان کشت و برداشت انواع محصولات کشاورزی، موجب شده که این منطقه به قطب کشاورزی کشور تبدیل شود و افزون بر ۸۵ گونه گیاهی و زراعی در این منطقه کاشته شود. بذر، معدن طلای دلان در جنوب کرمانگرچه حلقه مفقوده‌ای با عنوان نبود مدیریت کشت هر ساله کشاورزان، منطقه را با چالش روبرو می‌کند اما باید گفت که در این حوزه باید طبق برنامه ارائه شده به کشاورزان پیش رفت. اما این روزها در کنار التهايات موجود در بازار قیمت محصولات کشاورزی جنوب استان کرمان، موضوع تهیه بذر محصولات کشاورزی این منطقه بحث‌های زیادی را ایجاد کرده است.

معمای حل نشدنی به نام بذر
با پایان یافتن فصل برداشت محصولات کشاورزی، سربال هر ساله افت شدید قیمت محصولاتی چون پیاز، گوجه فرنگی، سیب زمینی و... در جنوب کرمان تکرار می‌شود و کشاورزان هر ساله طمع تلخ افت قیمت را می‌چشند و جالب این است، این افت قیمت نه درس عبرتی برای کشاورز و نه برای مسئولان می‌شود. بلافاصله بعد از پایان برداشت محصول، خرید بذر آغاز می‌شود. موج سواری دلان در بازار خرید و فروش بذر در جنوب کرمان از یاد لوار جازموریان (یادهاهی معروف ۱۲۰ روزهای که در جازموریان رخ می‌دهند و سبب ایجاد گرد و غبار و آلودگی هوا می‌شوند) هم پیشی گرفته و هوای بازار بذر را برای کشاورزان آلوده می‌کند، طوری که راه نفس کشیدن از او می‌ریاید.

بذر، معدن طلای دلان در جنوب کرمان
یکی از محصولات کشاورزی که همواره به عنوان جزئی از غذاهای ایرانی خودنمایی می‌کند، پیاز است. اسمال قیمت این محصول از کیلویی ۲۰۰ تومان به ۸۰۰۰ تومان هم رسید، طوری که این امر سبب شد، برخی خانواده‌ها به میزان کم این محصول را خریداری کنند و برخی نیز آن را از سید غذایی خود حذف کردند، همیشه این بالا و پایین شدن بازار وجود داشته اما همواره رنجش برای کشاورز بوده و سودش در جیب دلان رفته است.

پیاز کاران جنوب کرمان در انتظار تدبیر دوباره دولت
منصور شکرالهی نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت: افزایش ۲ هزار هکتاری سطح زیر کشت پیاز در جنوب کرمان، کشاورزان این دیار را به تدبیر دوباره دولت و باز شدن درهای صادرات امیدوار کرده است. او افزود: سال زراعی گذشته، سال طلایی پیاز بود چرا که با تدبیر دولت و باز شدن درهای صادرات، قیمت این محصول به اوج خود رسید و این اتفاق نه تنها مرهمی بر زخم‌های کهنه پیاز کاران شد بلکه تشویق و ترغیب سایر کشاورزان و مردم عادی را برای کشت پیاز به دنبال داشت.

توزیع عادلانه بذر پیاز در سال زراعی جاری
رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از توزیع عادلانه بذر پیاز در سال زراعی جاری خبر داد و بیان داشت: اسمال جلسات متعددی با دستگاه‌های مربوطه در مورد نحوه توزیع بذر بین کشاورزان برگزار کردیم و مقرر شد که بذر پیاز، تنها به کسانی اختصاصی داده شود که در سامانه پهنابندی ثبت‌نام کرده‌اند. بر خوری از توزیع یک نیم تن بذر پیاز طی روزهای اخیر خبر داد و افزود: بذر پیاز طبق برنامه‌های تدوین شده توزیع خواهد شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: برای بذرهایی که به صورت غیر برنامه‌ای وارد بازار شده‌اند نیز در حال تدوین قیمت هستیم و این توزیع با نظارت اداره کل تعزیرات استان انجام خواهد شد. او با تأکید بر نظارت دقیق بر قیمت‌گذاری و توزیع بذر پیاز در جنوب استان کرمان، افزود: نظارت بر بازار و قیمت‌ها بر عهده سازمان صنعت، معدن و تجارت است اما برای حمایت از کشاورزان، سازمان جهاد کشاورزی نیز وارد عمل می‌شود تا برای جلوگیری از زیان و ضرر آن‌ها تدابیر لازم اندیشیده شود. بر خوری به همه کشاورزانی که قصد خرید بذر را دارند توصیه کرد: تنها از فروشگاه‌های معتبر و با دریافت فاکتور، اقدام به خرید کنند و اگر قیمت‌ها با فاکتور ارائه شده همخوانی نداشته باشد، می‌توانند به اداره تعزیرات شکایت کنند.

دیالوگ

فیلم‌های کندولوس
آذر (خر معصومی): زنا زود پیر می‌شن، می‌دونی چرا؟
چون عروسک بازی شوئم جدیه، رو عمرشون حساب می‌شه.

عطاری باشی

بابونه یک گیاه فوق‌العاده است؛ تقویت‌کننده مغز و اعصاب و قوای جنسی است. سلامت معده را برایتان به ارمان می‌آورد و با نوشیدن آن خواب راحتی خواهید داشت.

فیلم

آدمک‌ها
آدمک‌ها فیلمی به کارگردانی و نویسندگی علی قوی‌تی محصول سال ۱۳۸۰ ایران است. این فیلم به صورت دیجیتالی ضبط شده است.



عکس نوشت

و کسی تو را دیده باشد
پاییزهای سختی خواهد داشت...
لیلا کردیچه

عکس: الهام عباسلو

کافه کتاب

زنان کوچک

زنان کوچک
من بهترین چیزم را به وطنی که دوستش دارم، دادم و واشگ نریختم تا او به جنگ برود و دفاع کند. این عزیزترین فرد همسر من است... این عبارتی است که خانم مارچ در هنگام زخمی شدن شوهرش به دختران نگران خود یعنی مگ، جو، ایچی و بت بیان می‌کند. دختران جوان در غیاب پدر، فقر، نداری، بیماری، تنهایی و... را تحمل می‌کنند اما هرگز از پانمی افتند و با قدرت به کسب علم، هنر، کار، مهارت‌های زندگی و دلدادگی می‌پردازند.

درباره کتاب
داستان زنان کوچک که از آثار کلاسیک و اخلاقی است، رمایی احساساتی و در عین حال جدی برای نوجوانان است که در امریکا روی می‌دهد. درون مایه تربیتی-عاطفی داستان پیرامون ارج نهادن به کار، تلف نکردن وقت، لذت از ساده زیستی و تقاضا به زندگی فقیرانه و ساده حرکت می‌کند. شخصیت‌های داستان چهار خواهر ۱۲ تا ۱۷ ساله اند که روزهای سخت زندگی بدون پدر را با آموختن هنر، کار و کتاب خواندن می‌گذرانند و از زندگی خانوادگی لذت می‌برند. بیشتر تمرکز این داستان واقفگر روی کتشی‌های جو ۱۶ ساله است که در زمان بیماری پدر با خود گذشتگی، موهایی زیبای سرش را می‌فروشد تا با پول آن در مداوای پدر کمک کند. شعار این خانواده، در لحظات تلخ و شیرین، کار و امید است. کتاب با زبان ساده از داستان‌ها و نویسندگان بسیار به مخاطبان شناخت می‌دهد. از ویژگی‌های کتاب از خود گذشتگی، وطن پرستی، توجه به کتاب و کتابخوانی به صورت گروهی است.

اتفاق

بهره مندی ۹۸ درصد جمعیت کشور از خدمات درمانی تأمین اجتماعی

اتفاق

نتایج نهایی ثبت نام مرحله دوم مسکن ملی به زودی اعلام می‌شود.

اتفاق

اجرای برنامه توانمندسازی برای ۲۵۰ هزار زن سرپرست خانوار

جاذبه

ارگ بم

ارگ تاریخی بم با بیش از دوهزار و پانصد سال قدمت در نزدیکی شهر بم قرار دارد. این ارگ عظیم که در فهرست میراث جهانی یونسکو با عنوان «بم و فضای فرهنگی آن» به ثبت رسیده است.

جاذبه

در اینستاگرام چه خبر

به گفته کارشناسان کرونا حداقل یک سال دیگر با ما است.
از صفحه tabnak

جاذبه

در اینستاگرام چه خبر

برگزاری مراسم اربعین تا این لحظه منتفی است
از صفحه isna.news

صنایع

ریخته‌گری

ریخته‌گری، فن شکل دادن فلزات و آلیاژها از طریق ذوب، ریختن مذاب در محفظه‌ای به نام قالب و آن‌گاه سرد کردن و انجماد آن مطابق شکل محفظه قالب است.

جاذبه

حریق گسترده در عرصه‌های جنگلی و مرتعی شهرستان‌های بافت و بردسیر

روز جمعه بیستم تیرماه و در پی حریق گسترده در جنگلهای مناطق پشت کوه و گدار سبز بافت و کوه پنج بردسیر، صدها اصله درخت کهنسال و ارزشمند ارس نابود گردید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان، مهدی رحبی زاده مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در مصاحبه با واحد مرکزی خبر سیمای مرکز کرمان با اعلام این خبر افزود: به دلیل وزش باد در این مناطق، آتش در همان ساعات گسترش زیادی پیدا نمود که

سال‌گشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از کمبود داروی هموفیلی در جیرفت نوشت.

سال‌گشت

صدور ۹۰۲ گواهینامه صادراتی و ۱۵۶ مورد مجوز واردات برای محصولات و فرآورده‌های صادراتی از اداره کل استاندارد در استان کرمان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمان، در سه ماه اول سال جاری نسبت به بازرسی و نمونه‌برداری ۹۰۶ مورد از محموله‌های صادراتی مشمول مقررات استاندارد در استان انجام شده که پس از بررسی و آزمون‌های انجام شده، تعداد ۹۰۲ گواهینامه صادراتی برای محصولات: پسته - مغز پسته - انواع خرما و رطب به وزن ۲۱۰۵۴ تن به مقصد کشورهای کانادا - روسیه - چین - آلمان - دبی - عراق - افغانستان

هندوستان - ترکیه - ایتالیا - قزاقستان از این اداره کل صادر گردیده است. و تعداد ۱۵۶ مورد نمونه اعلام گردیده است. همچنین در زمینه کنترل و نظارت بر محموله‌های وارداتی مشمول مقررات استاندارد، نسبت به بازرسی؛ نمونه‌برداری و بررسی اسناد و مدارک محموله‌های وارداتی اقدام و در این زمینه تعداد ۱۵۶ مورد گواهینامه انطباق کالاهای وارداتی (مجوز واردات) در استان صادر شده است. آزمون که مرتبط با کالاهای کلاف

که عمده محموله‌های وارداتی مورد بررسی شامل قطعات منفصله و قطعات یدکی خودرو؛ مواد اولیه و تجهیزات حد واسط تولید؛ ماشین‌آلات خط تولید واحدهای تولیدی استان می‌باشد. همچنین تعداد ۱۷ مجوز ترخیص بر اساس اسناد COT از مبداء صورت پذیرفته که شامل قطعات موتور سیکلت و دستگاه برق و پمپ بنزین می‌باشد. همچنین تعداد ۱۴ مورد مجوز واردات از طریق نتیجه آزمون که مرتبط با کالاهای کلاف

فولادی - ورق فولاد می‌باشد نیز صادر گردیده است. شایان ذکر است در مورد تعیین ماهیت فرآورده‌های وارداتی؛ نیز ۲ مورد کالاهای وارداتی پس از بررسی و آزمون؛ تعیین ماهیت گردید. که این فرآورده‌ها شامل: چسب می‌باشد. و نهایتاً در مورد تعیین ماهیت کالاها و فرآورده‌های صادراتی؛ تعداد ۱ مورد فرآورده صادراتی تعیین ماهیت گردید که این محصولات شامل: گرانول بی‌وی سی می‌باشد.